



HABIBMETRO



BUILDING TOGETHER

Habib Bank AG Zurich

SINCE 1967

HO/CS/13626/2020
March 24, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

**CLIPPINGS OF NEWSPAPERS
NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS**

Please find enclosed herewith clippings of Notice of Election of Directors published in Daily Business Recorder and Daily Jang on March 24, 2020.

This is for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange

Yours truly,

Muhammad Nadeem
Manager – Corporate Affairs

Ather Ali Khan
Company Secretary

Encl.

BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 24 March 2020, 28 Rajab 1441

هَذَا مِنْ قِطْعَةِ رَجَبِي



HABIB METROPOLITAN BANK LTD.

[Subsidiary of Habib Bank AG Zurich]

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby informed that the following persons have filed with the Bank notices of their intention to offer themselves for election as Director at 28th Annual General Meeting to be held on Tuesday, March 31, 2020 at Karachi:

Mr. Ali S. Habib	Mr. Mohamed Bashir
Mr. Anjum Z. Iqbal	Mr. Muhammad H. Habib
Mr. Firasat Ali	Mr. Rashid Ahmed Jafer
Mr. Mohamedali R. Habib	Ms. Tahira Raza

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is same as fixed by the Board under Section 159(1), the above named eight (08) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting, subject to the approval of the State Bank of Pakistan.

Karachi:
March 24, 2020

ATHER ALI KHAN
Company Secretary

روزنامہ نمبر 55-025
تلفون 3467111
3467110
3467109

THE DAILY JANG KARACHI

جنگ سرسپتی

بانی... میر ظلیل الرحمن

منگل 28 رجب المرجب 1441ھ 24 مارچ 2020ء نمبر 84

ہذا فیروزہ جھنڈا کی



حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ
(حبیب بینک اے جی زیورخ کا ذیلی ادارہ)

ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ء کی دفعہ (۳) ۱۵۹ کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے منگل ۳۱ مارچ ۲۰۲۰ء کو منعقد ہونے والے ۲۸ویں سالانہ اجلاس عام کراچی میں بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس بینک میں جمع کرائے ہیں:

جناب محمد امیر	جناب علی ایس۔ حبیب
جناب محمد امجد	جناب انجم زید۔ اقبال
جناب رشید احمد جعفر	جناب فراسٹ علی
محترمہ طاہرہ رضا	جناب محمد علی آر۔ حبیب

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد دفعہ (۱) ۱۵۹ کے تحت بورڈ کی معین کردہ تعداد کے مطابق ہے لہذا مذکورہ بالا آٹھ (۸) افراد کو آنے والے سالانہ اجلاس عام میں، اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی منظوری سے مشروط منتخب شدہ تصور کیا جائے گا۔

اطہر علی خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۲۳ مارچ ۲۰۲۰ء